

ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 42778625

Data publicarii 13.05.19 Coduri CPV 39831240-0 44423000-1 15981100-9 30192700-8

Pretul estimativ: 854,90 RON - 854,90 RON

Descriere: PAHARE STICLA SET 3 12.61 37.82 7.18 2 PAHARE STICLA MEDII BUC 2 12.61 25.21 4.79 3 LAVETE BUMBAC BUC 50 1.26 63.03 11.97 4 LAVETE BUMBAC COLOR BUC 50 0.84 42.02 7.98 5 BEC INCANDESCENT BUC 10 0.84 8.40 1.60 6 FURCULITE UF SET 1 3.36 3.36 0.64 7 FARFURII UF 19 CM SET 2 4.20 8.40 1.60 8 FARFURII UF 21 CM SET 1 5.04 5.04 0.96 9 PAHARE UF SET 2 5.88 11.76 2.24, 1 PAHARE STICLA SET 3 12.61 37.82 7.18 2 PAHARE STICLA MEDII BUC 2 12.61 25.21 4.79 3 LAVETE BUMBAC BUC 50 1.26 63.03 11.97 4 LAVETE BUMBAC COLOR BUC 50 0.84 42.02 7.98 5 BEC INCANDESCENT BUC 10 0.84 8.40 1.60 6 FURCULITE UF SET 1 3.36 3.36 0.64 7 FARFURII UF 19 CM SET 2 4.20 8.40 1.60 8 FARFURII UF 21 CM SET 1 5.04 5.04 0.96 9 PAHARE UF SET 2 5.88 11.76 2.24, 1 APA PLATA 10L BUC 4 4.59 18.35 1.65, 1 HARTIE COPIATOR A4 TOP 20 12.61 252.10 47.90 2 BANDA ADEZIVA 48/66 M BUC 6 2.10 12.61 2.39 3 BANDA ADEZIVA 19/33 M BUC 8 0.84 6.72 1.28 4 BANDA ADEZIVA 25/60 M BUC 3 1.68 5.04 0.96 5 DOSAR PVC BUC 200 0.42 84.03 15.97 6 HARTIE COPIATOR A3 TOP 2 29.41 58.82 11.18